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 1 וטו עדיין, הזדקן לא הזה העולם כי אף
,השורוו בין (מלבד לבנות שערות לו צמחו ! 
 ־ התל את לעטור ה,,ותיקים״ אנשיו נוטים
 ־ רוג כמעט בזוהר שלו הראשית ימי טויות

 ה להב והקטנים הגדולים המאבקים — טי
 א ש באנשים המלחמה השונים, במוסדות

 ש החי הסגנון את לעכל (אז) מוכנים היו
 ל:ל כמעט חדר חדש, להיות בינתיים (שחדל

־ד בין קצף). בשצף או שגינוהו הבטאונים ; 
 ז־ התחרות תופשת אלה רומנטיות לבטויות
ד. נב מקום שועלי־שמשון גביע על ראשונה
 ? באופנועי דוקא הזה העולם בחר מדוע
 וי־ הם האופנוענים :לעין גלוייה המגרעה

 ;ון הה התלהבות את מרתקים אינם עוט,
 : 1 שניי היו בעד הנימוקים הכדורגל. כאנשי
 :ין 1 שועלי־שמשון שם בין הציורי הקשר

 נון והו משובשות, בדרכים דוהרים גלגלים
 ין. לחלו מוזנח ספורטאי בענף פעולה ליזום
 האופנו:ים בספורט דוקא כי לנו היה ונדמה
l לחל חדשות דרכים לכבוש אנחנו יכולים ’t 
בארץ.
רא 1 מעשה (כמעט בראשית מעשה ככל

 עים אופנ תחרויות היו שכבר נתברר : שית
תק ! זה נסיון גם נתקל שנה) 15 לפני בארץ

 עט1 נ יוזמיו. נסיון חוסר של המקובלות לות
 נים- טיו אז שהיינו להודות יש בושה מתוך

 תזה הספורט (ובדהירות) בהליכות גמורים
 רק קובעו בו מרוץ, בין הבחנו לא בעולם,

קו ב בלעז) (טרייאל תלאה ובין המהירות,
 ניר־ נ סבל הראשון המירוץ הנסיעה. טיב בע

זה. תחומים רוב
 ימון ה בחוסר נעוצה היתה שנייה תקלה

 וצאו ש״ דעתנו על העלינו לא עצמנו. של
 זרות בר עניין למצוא העלולים רבים אנשים

 ־,יום עד בה. משתתפים הם שאין אופנועים
 : רש למ אלה המונים משך מה יודע איני
 ישהו ש! הסתומה התקוה הספורטאי, הדם

ה ־ ;• אצל פרוטקציה לקבל הרצון ייהרג,
 וותו) ד תחת התחרות את (שקיבל משטרה

 את i לנש אז של היופי מלכת הבטחת או
המנצח.

 בלבד זה ולא בא. הקהל פנים, כל על
 רצון גילד המסלול, את שסתם אלא שבא,

 תקרב ולי .המתחרים לגלגלי מתחת לשכב עז
ב ו1 שמצ ופמלייתו, השר אל קרבת־יתר

 מלכת לבסוף כשקמה לנשימה. אויר קושי
 כסא 1 ן המסלול את בעצמה (שעברה היופי
 הגביע את למסור כדי אופנוע) של אחורי

 על ל הקו צר המובטחת, הנשיקה בצירוף
 ל;משיך אפשרות כל ומנע הנשיאות שולחן
 וכרגיל דבר הנשיקה, את ולנשק בטקס,

 את ים לג צורך היה רב. מקום מצריך אינו
 חומה אופנועיהם עם שיצרו המתחרים כל

מ : לומ היה אפשר לשולחן. מסביב חייה
 כה :ש וו רבות כה מכונות עמלו לא עולם
 דיוק, ליתו אחת. נשיקה לאפשר כדי גדול
ה על חזרה ירון מרים : נשיקות כמה היו

 צלמים, 1 בקשת לפי י פעמים, כמה מעשה
 הי- זו א? הופיעה במלאכתה שסיימה ואחר

 ותבעה קרצ׳מו, מרדכי המנצח, של פד,פיה
להת . הזדמנו לה היתד, כי אף שלה. את

 עטור , היוו מלכת של בעלה את ולנשק נקם
ב וקה הסר הוא, גם שנכח האדמדם, הזקן

ם. בש רק המקושט שלה, בעלה נשיקת
• 0 •

 היתר, ־ ביוו היפה התוצאה הפרשה, מכל
זר. ביו מעניינים טיפוסים כמד, שהכרנו

 אדיר, ־, שלן כמובן, היה, הראשון הטיפוס
 ההכרה !״).סלומון לי (״קיראו בצר,״ל סרן

המ בו כשי׳ :קלה לא אך מקרית, היתד,
להת :ד כ׳ עצה וטכסו נעתי בקפה ארגנים

 לפניהם שעמדו הרבים המכשולים על גבר
רו:־מידות, איש הופיע ציוד) חוסר (בעיקר,

 הספורט עורך של גבו על בידידות טיפח
 הקלה, הטפיחה מן החלים שהלה אחר שלנו.

 שד,מטפח לדעת נוכח אליו, חזרה ונשימתו
המ כל־יכול אדם ותיק, אופנוען הוא העדין
המכשולים. כל את לסלק סוגל
 אך זה, את עשה הוא כיצד בדקנו לא

 הרבה בחלל ריחפו בשעתו שעשה. עובדה
ל סיפור המקוריות. שיטותיו על סיפורים
 הבטיח מישהו :בהחלט) בדוי (אך דוגמה,

 המסלול. לראיית שהפריעו עצים כמה לסלק
ב שעלה גדול טנק הופיע התחרות בבוקר

 אל בכיוון המסלול על רבה והמולה רעש
מכו מאי־שם הופיעה לפתע אולם העצים.

 שהתעניין גבוה, צד,״ל קצין ובה מטה, נית
 נידח במקום הכבד הטנק של הופעתו לסיבת

לב רגילה, נסיון נסיעת שזוהי כששמע זה.
 או להאמין הברירה לו היתר, המנוע, דיקת

להא החליט בדבר, שיקול אחר להאמין. לא
 גילה לא (ואיש נשארו העצים אולם מין.

המסלול). על כבד טנק של עקבות
צנ קארידג׳, פרנק היה שני מעניין טיפוס

בינ אופנועים פרסי בכמה שזכה בריטי חן
 אותו שלקחה יהודיה אשד, ונשא לאומיים

הסי כל היו לקארידג׳ בנגב. הקבוצות לאחת
 שלא מה לו קרה אך במירוץ לנצח כויים

 שלא המסלול מן ירד הוא : לקרות צריך היה
 היה גדול. סיבוב עשה כראוי, מסומן היה
ל בינתיים חזר (שלצערנו לאיש אופייני זה

 לתת ובמקום בתלונות, הרבה שלא מולדתו)
 ובמו לבדו וארגן הלך תיאורטית הרצאה

 עזה, מול נירעם בקבוצת שנייה, תחרות ידיו
אמי תחרות של פרצופה מה לנו שהוכיחה

 דבר תלאה, אלא מירוץ, זה היה לא תית.
 נסיעה מבליט הוא :רבים יתרונות לו שיש

 אפשר אסונות, מונע משוגעת, לא טובה,
 המרתקים. במחזות סדר ביתר לחזות לקהל

כשהו שכרו על בא בנירעם הקהל ובאמת,
מלא נחל ליד מתחרה אחרי מתחרה פיע

בו. ושקע בוץ, מלא כותי
 על הזה העולם בא אחת מבחינה לפחות

 מאז נרדם לא האופנועים ספורט :שכרו
 ב־ והתחרות השועלים תחרות מלבד שנית.
נוס תחרויות שתי השנה נתקיימו נירעם

 על־ידי שאורגנה מואניס, בשיך האחת פות.
 על־ שאורגנה בחיפה, והשניה ענן, יהודה

 בולט שמקומם המקומיים, האופנוענים ידי
זה. בענף מאד

 עם וגמור מנוי הרי לשמועות, להאמין אם
 את להחזיר חרפתם, את לנקום התל״אביבים

 לחי־ להאמין יש אולם תל־אביבה. הגביע
 כה בין בנקל. הגביע על יוותרו שלא פאים
 ביום שתתקיים שהתחרות לקוות' יש וכה,

 (כדי בסוד עדיין הנשמר במקום ,13.3.1952
 למדי. בריאה תהיה מוקדם) תרגול למנוע
למת מיעץ אני המסלול, את שראה כאחד
 כושרם ואת אופנועיהם את היטב לשמן חרים

 מותר סוד לגלות מבלי פנים, כל על האישי.
 וירידות עליות כמה כולל שהמסלול לומר

 משעשעים סיבובים אלה אי ביותר, הזולות
 וחול. מים של קטעים לא אך דומות, ותקלות

 בנחה המסלול את לעבור יוכל המתחרה
 אסור הקשים, שהם המסומנים, בקטעים אולם
רגל. להוריד או לעצור לו יהיה

 הגביע, את תחייב שלא לתכנית, כתוספת
 שתאפשר שנייה, תחרות הסתם מן תיערך

התכ השני. המין של לבו אומץ מבדק אח
 בזוגות, מסלול אותו על שנית לעבור : נית

 מבלי האחורי, הכסא על רוכבת כשהבחורה
ה הקרקע. על רגליה את היא גם שתוריד

 להם ימצאו המתחרים אם רק היא שאלה
 בדם המצויירות בחורות של מתאים מספר

הדרוש.

מכתב־ס
_ בע״מ השתמטות

 דמעות שופך הזה הע(לם כיצד לראות מצהיר,
 )746 הזה (העולם המורות של המר גורלז על שליש

 הן מי ! החזית חיילי נציגי שהנכם אתם דחילכום.
 משתמטות של אגודה לא אם האלה, המורות
לסמינר מהן אחוז 99 הלכו מה בשביל בע״מ?

 שחברותיהן המדים מן להשתמט כדי לא אם יון,
 להגיד מוכן אני הדבר ואותו ברצון? אותם לבשו

 על לנו לבכות מתחילות הן שנם האחיות, על
נורלן. מר

פתח־תקוה ארדי, יצחק
מאבק? מין איזה

 עורך סגן של מאמרו את קראתי רבה בתמיהה
 מצרים של ה״מאבק״ על כהן שלום מר העתון

 השבת יום אחרי כי להבין יכול איני אנגליה. ננד
 של ובעיקר זרים, בניינים ובזזו שרפו בו השחור.
 מילא. ״מאבק״? קוראים אתם לזה האם יהודים.

 כסוף שהוא מפני מתפלא איני סנה משה על
כמוכם? בלתי־תלוי עתון אבל לקומאינפורם.

 טבריה שוארץ, פנחס
 הזרים שנאת בעובדות. זאת, בכל תלוי,

המא של היסודי מאופיו לגרוע יכולה אינה
 אנשי שהפרזות כשם לעצמאות, המצרי בק

מל של מאופיר! גרעו לא העברית המחתרת
העברית. השחרור חמת

ראש וכאב כלכלה
 אתד פעם אף קראתי לא חיי שנות וחצי 17 במשך

 לזכית אותי. שיעמם שזה מפני כלכלה, על מאמר
 רשימתכם את שקראתי לציין צריך אני הזה העולם

 את והבנתי הממשלה, של החדשה המדיניות על
לממשלה. בוז ראש. כאב בלי הכל

 תל־אביב גליצקי, שמעון
הכלכלה. מדור עורן אצל נשאר הראש כאב

עיני במו
השעיר הפקיד
 ברחוב גדול בית־מסחי בעל בעבור

 יושבי שלו החשבונות מנהל את ראה
בית־ בעל במספרה.

למס נכנס המסחר
פקי את שאל פרה,

מעשין ״מה : דו
?״ כאן

ה ונהל הסביר
מח ״אני : חשבונות

־! '( להסתפר! לתורי כה ן—ן
בז־ עכשיו, ״דווקא 1 !11

J____ שאל ?״ העבודה מן
בית־המסחר. בעל

 ,.כלום השעיר, הפקיד סיכס ?״ בכן ״ומה
 ?״ העבודה בזמן גדלות ,שערות אין

 סירקין תל־אביב, שפירא, מנחם הקורא
שע (בלי אחת לירה של בפרס זוכה ,1

רות).

 ישראלית ממלכה והקמת בהן. מלחמה והכרות
 אי" כי מובטחני התנ״ך. עקרונות על תושתת אשר

ימ מפלגתיים בלתי להיות המתאוים הצעירים תם
הנכסף. חלומם סוד את בה צאו

תל־אביב הלוי, אברהם

למרץ מטרה
 הנוער בקרב מוסרית הידרדרות כל קיימת לא

 במשלטים שלחם הנוער אותו נשאר הוא שלנו.
 את אליה להפנות מטרה לו לתת אד צייד ,1948ב־

 אחת: הידרדרות אד קיימת לדעתי ואונו... מרצו
, , הכלכלית.

תל־אביב לירן, שמואל

ראש כלי שחקנים
 והמצויי־ ברפורטניה האחרונה שלפני התמונה

 נתנה לא הקאמרי בתיאטרון הסיני המחזה על נת>
 שאלות שלוש בלבי נתעוררו בלילה. לישון לי

—:והן תשובה. להן מצאתי שלא
 שלו הראש על לוותר שהסכים השוזקז מי ואו

הבמהו על להופיע כדי
במק ולהצליח להתקיים שחקו יכול האם וב)

ראשו בלי צוע
למק בארי( להיכנס צעיר שתקן יכול האם וגו

 מאבריו כמה על לוותר צורך לו שיהיה בלי צוע
! חיוניים) הפחות או והחיוניים

 תל־אביב למדן, דויד
במרו ושגשגו הצליחו ראש בלי שחקנים

הב תפלה מדוע סיבה כל אין הדורות. צת
זה. מסוג חברים לרעה העברית מה

דם כלי פלמ״ח
 כאזרח אלא חרות, כאיש לא לכם כותב אני

 די- של במסווה הדיקטטורה לגורל החרד ישראלי
המ של בחסותו בארץ כיום השלטת מוקרטיה

 אנשי האם מסא״י. לבית והבן־נוריון האב שיח,
 אמביציות? חסרי או דם? חסרי לשעבר הפלמ״ח

 הנוער שאר את ומעוררים מתעוררים אינכם מדוע
המדינה? לחיות עתידה שלמענה הישראלי

ה ו התק כ׳ ש טסה, חיים
רצויים אויבים

 אודות שבועיים במדורו,לפני כתב אבנרי אורי
 ע״י לכם המסופק הנייר של החמורים הקיצוצים
 השתקת למען נעשו שהקיצוצים ואמר הממשלה
 -רצת הייתי כר). (בערד האופוזיציונית העתונות

ה הנייר הקצבת את מצדיק עתונכם שאין לומר
 וותיק כקורא דוקא זאת אומר ואני ממשלתי.

הזה. העולם של וקבוע
תל־אביב קגר, א.

השעשועים״ ״ילד
 וה במדור שהובעה נדעה להסכים יכול אינני
 מקומי. נוער לענין יכול אינו מקורי שאינו שמהוה■
 מנוון קהל וראיתי זירה בתיאטרון בהצנה נוכחתי

 האירית הקומדיה את מקבל צברים) (כולל מאד
 מסוים דמיון שיש לי נדמה כן כמו רבה. בהנאה
פנים. כל על במזג. האירים, לבין בינינו

פתח־תקוה ניר, יעל
הפוגרום כעקבות

שע הספרותי הפוגרום על המכתבים חליפת
אי אודות לחקירה הביאוני סמבטיון לד״ר שיתם
 חקירה לאחר סמבטיון. ד״ר של ויצירתו שיותו

 עברי ושמון במלקחיים חיים ספריו בשני מעמיקה
 אפופה הדוקטור של אישיותו כי למסקנה הנעתי

ה כשרונו כי בדבר ספק כל אין וכי מיסתורין,
 הדוקטור היה אלמלא הרגיל. מנדר יוצא ספרותי

 מסופרינו כאחד מתפרסם היה לב, וגלוי מוזר כה
ביותר. והמקוריים הגדולים

נתניה שרוני, א.
ותיק תחתון עולם
 מתפלא אני תזה העולם וקורא חדש עולה בתור

 בעתונכם מעלים הצדק, אנשי שאתם, איך מאד
 אח המאשים מחונך בלתי צבר של חוצפני מכתב

 העולם כל את לארץ שהביאו שהם החדשים העולים
צדי הותיקים היו כאילו בתי־הבושת, ואת התחתון

 שהסתובבו הנחמדות הבנות היו מי נמורים. קים
 ובשאר בתל־אביב הים בשפת העולם מלחמת בזמן

? שמיים לשם זה היה האם ? המקומות
 יבנה מושב בלומנפלד, משה

 לא זה בשטח שגם מזניחה הסטטיסטיקה
בכו זנות החדשים לעולים הותיק הישוב נתן
 לתרכב כמעט המקבילה נציגות על הקפיד רה,

הישוב.
זקנים גילוח
 רע כל בכך ואין זקנים. אוהב הזה העולם עורך

 השם, למען אבל לעצמו. זקן מגדל שהוא זמן כל
מזוקנות! בדיחות עלינו יכפה אל

תל־אביב ברבן, אסתר
 כל את כמספרה? משמש עיני במו המדור האם

 למדור שולחים הארוכים הזקנים בעלות הבדיחות
 אולי כסף! משלמים עוד זה ועבור לנלחם, כדי זה

 זקנה. כך כל לא בדיחה אני — אותי נם תספרו
וחצי! 18 בן רק

תל־אביב שכנר, מאיר
ש מוטב קשה, כה כספי במצב המערכת אם

 התורכי הגולש על הבדיחה עבור הפרס את תשלול
 את גם אחר. מעתון שהועתקה )746 הזה (העולם

 ),731 הזה (העולם הצבאי הברוגז עבור שלי. הפרס
הביטוי. ולחופש העתון לקיום להוסיף מוכן אני

 ירושלים גלסטל, משה
 כדי מגרפה גליון כל עם יחד הזה העולם יספק
הקוראים. את לדקדק

תל־אביב קלטנר, דן
מניין? והדביזים
דם לטוב תרומה

הקבועים. קוראיו הם אויביו שגס לעתון אשרי
המפלגות לחיסול המפלגה

 על המכתבים במדור שכתבו אלה לכל כתשובה
 אולי להם לנלות הריני מפלגתי, בלתי חוג יצירת

 כרית סוד. עוד שאינו אך עבורם כם.ם סוד
המפלגות כל חיסול למטרה) לה (שמה ״ם תני י א

 יכי פאר גרשון של הטרגדיה דבר על קראתי
 בגרשול רואה אני מפרנס. ללא נשארה משפחתו

 ובעי- טוב־לב אדם שגעונו, למעטה מתחת פאר,
 לטובת לירה חצי מנדב והנני לאחרים, להיטיב רצון

 יכול ואיני דחוק הכלכלי מצבי לצערי משפחתו.
בדרכי. ילכו אחרים שגם מקווה אני אך יותר, לתת

תל־אביב אלמוני,

ר ע ש ה
 החברה מנהל לפני התייצבה בחיתוליה, עדיין היהה אל־על כאשר ,194ע באוגוסט

 את שכנעו תכונות שלש מארחת.״ להיות רוצה ״אני : שאמרה וחיננית שחרחורת נערה.
 לאחר מגומגמת. אנגלית וקצת אישי קסם נאה, הופעה :אייזן לביאה של ביעילותה המנהל

 הגורם מובהק, אמריקאי למבטא מקומו פינה האנגלי, הגמגום נעלם בשחקים וחצי שנתיים
 נולדה התל־אביבית אייזן שלביאה !־משוכנעים אורחיה עם שמימיים ויכוחים ללביאה

הניו־יורקית. ב״רוקלין
עכוקה?״ שאני רואה לא ״אתה : באצבעה עליו איימה לביאה, את רובינגר דוד כשצ׳לם

 ללביאה הודיעו לוד, התעופה בשדה המטוס מן שירדו אמריקאים תיירים שלושה : העיסוק
אחריה.״ משתגעים ש״הם
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